

Årsredovisning

Seven Doors Holding AB

Org.nr 556913-0163

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Christiansson, Styrelseledamot

2025-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Seven Doors Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Landskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver holdingverksamhet samt konsultverksamhet inom friskvårdsverksamhet, gym- och motionscenter samt bedriver handel och förvaltning av värdepapper samt därmed tillhörande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt samtliga aktier i dotterbolaget Fysiken Sport & Motionscenter AB, org.nr. 556105-6002, då bolaget likviderats under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	343	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	37	814	-48	214
Balansomslutning	196	1 064	342	622
Soliditet (%)	65	98	95	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat. Denna ökning kan i stor utsträckning tillskrivas att verksamheten från vårt tidigare dotterbolag har flyttats till det aktuella bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 128	813 993	1 040 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkni		813 993	-813 993	0
Årets resultat			36 834	36 834
Belopp vid årets utgång	50 000	40 121	36 834	126 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 121
årets vinst	36 834
	76 955
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 955
	76 955

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		342 952	0
Övriga rörelseintäkter		4 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 452	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 979	0
Övriga externa kostnader		-97 640	-6 250
Personalkostnader	2	-241 845	0
Summa rörelsekostnader		-342 464	-6 250
Rörelseresultat		4 988	-6 250
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		32 392	945 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-124 757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546	0
Summa finansiella poster		31 846	820 243
Resultat efter finansiella poster		36 834	813 993
Resultat före skatt		36 834	813 993
Årets resultat		36 834	813 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2	2
Summa materiella anläggningstillgångar		2	2
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	124 608
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	124 608
Summa anläggningstillgångar		2	124 610
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	938 923
Övriga fordringar		48	0
Summa kortfristiga fordringar		48	938 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 038	0
Summa kassa och bank		196 038	0
Summa omsättningstillgångar		196 086	938 923
SUMMA TILLGÅNGAR		196 088	1 063 533

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 121	176 128
Årets resultat		36 834	813 993
Summa fritt eget kapital		76 955	990 121
Summa eget kapital		126 955	1 040 121
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 199	0
Övriga skulder		44 934	2 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	21 250
Summa kortfristiga skulder		69 133	23 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 088	1 063 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2	0
Inköp	0	2
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2	2
Utgående redovisat värde	2	2

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 821 365	1 821 365
Försäljningar	-1 821 365	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 821 365
Ingående nedskrivningar	-1 696 757	-1 572 000
Försäljningar	1 696 757	0
Årets nedskrivningar	0	-124 757
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 696 757
Utgående redovisat värde	0	124 608

Landskrona 2025-06-30

Mats Christiansson
Mats Christiansson
Styrelseledamot